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ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

 26.04.2018 г.

            пгт. Кировский



           № 348
	О законодательной инициативе Думы Кировского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 25.12.2007 года № 180-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между Кировским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Кировского муниципального района»
	


В соответствии с Законом Приморского края от 22.12.2008 года № 373-КЗ «О законодательной деятельности в Приморском крае», руководствуясь ст. 17 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 25.12.2007 года № 180-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между Кировским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Кировского муниципального района» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы




                       М.Ю.Хуторной
Приложение
к решению Думы Кировского муниципального района от  26.04.2018 года № 348
Проект внесен 

Думой Кировского муниципального района

З А К О Н  П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

“О РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ КИРОВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ И ПОСЕЛЕНИЯМИ, ОБРАЗОВАННЫМИ В ГРАНИЦАХ КИРОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА”


Принят Законодательным Собранием Приморского края

          СТАТЬЯ 1.


Внести в Закон Приморского края от 25 декабря 2007 года № 180-КЗ “О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Кировским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Кировского муниципального района” (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2007, № 60, стр. 2 следующие изменения:

1) в приложении 31 «Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кировского муниципального района в муниципальную собственность Кировского городского поселения»:
а) раздел «Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц органов местного самоуправления, муниципальных служащих» дополнить пунктом 4 следующего содержания (Приложение):

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности  Кировского муниципального района в муниципальную собственность  Кировского городского поселения

Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц органов местного самоуправления, муниципальных служащих 
Объекты

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта
	Площ-адь

кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,

тыс. рублей


	Наименование организации-

балансодержателя
	Юридический почтовый адрес организации

балансодержателя

	
	
	
	
	
	Балан-ая
	Остат-ая
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4
	Здание
	Приморский край Кировский район пгт. Кировский,

Ул. Площадь Свободы, д.46

	643,9
	1956
	13999,5 
	13848,3
	Муниципальная  казна Кировского муниципального района
	692091,

пгт. Кировский,

ул.  Советская, 57


Врио. Губернатора края 



                        Тарасенко А.В.
